Adjudicado e Homologado para a empresa PERFIL COMPUTACIONAL LTDA, CNPJ 02.543.216/0011-09, pelo melhor lance, para o lote
1:

LOTE 1

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

1 UN 35 R$ 8.915,00 R$ 312.025,00

2 UN. 35 R$ 730,00 R$ 25.550,00

Perfazendo o valor total da empresa PERFIL COMPUTACIONAL LTDA, CNPJ 02.543.216/0011-09, em R$ 337.575,00 (trezentos e trinta e sete mil e
quinhentos e setenta e cinco reais).

Os relatórios de adjudicação e homologação, na íntegra, e as demais informações da contratação podem ser acessados por todos os interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/179.

Nova Friburgo, 10 de dezembro de 2025.